
UCHWAŁA Nr 10/2024
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ
ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO

z dnia 14 marca 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałej Komisji Komunikacji

Na podstawie § 47 ust. 1 uchwały nr LIV/432/22 Rady Miejskiej Aleksandrowa
Kujawskiego z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na powołanie
Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego oraz nadania jej statutu (Dz.
Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 3795, z 2021 r. poz. 500 i z 2022 r. poz.
4951) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 5/2023 Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia
14 grudnia 2023 roku w sprawie powołania stałej Komisji Komunikacji w §1 wykreśla się
podpunkt 1 w brzmieniu “Kacper Bednarek”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Młodzieżowej Rady Miejskiej
Aleksandrowa Kujawskiego

(-) Mateusz Krieger


